de ensino de Uauá – BA, sendo vencedora a empresa: NEUZA DIONÍSIA CARDOSO, inscrita no CNPJ: 
45.891.086/0001-28, foi vencedora dos itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 
17 - 18 - 19 - 20, com o valor total de R$ 919.105,84 (novecentos e dezenove mil, cento e cinco reais e oitenta 
e quatro centavos). Uauá/BA, 08 de outubro de 2025.